ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/201715/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL03/03/201703/03/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL E MÉDIO, TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO SUPERIOR ATÉ A CIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC E PATO BRANCO PR E TRANSPORTE DE IDOSOS NOS ENCONTROS SEMANAIS ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemA. A. ALBERT - ME     (2536)1 TRANSPORTE SAINDO ÀS 12:00 HS DO PAVILHÃO DACOMUNIDADE DE SÃO FRANSCICO PASSANDO PELAESTRADA GERAL DE SÃO FRANSCICO, LINHA ALFA IV, SANTAMARIA ATÉ A SEDE DO MUNICIPIO, RETORNANDO ÀS 17:00HS PELO MESMO TRAJETO, TRANSPORTANDOAPROXIMADAMENTE 25 IDOSOS NUM TRAJETO TOTALAPROXIMADO DE IDA E VOLTA DE 44 KM. CAPACIDADEMÍNIMA DO VEÍCULO: 31 PASSAGEIROS. DIA 45 - 160,00    7.200,00

2 TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO AS 12 HS DO BAIRROSCHEID, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE JOÃO CRUZ ,DANILO SCHUMER, EVARISTO KONB, SEBASTIÃO FRAGOSO,QUERINO FOLLMANN, PASSANDO PELA COMUNIDADE DELINHA ERVEIRA ATÉ PROPRIEDADE DE GILBERTOSCHENEIDER RETORNANDO ATÉ  ELSTOR SCHUAIGUERPASSANDO PELA ESTRADA DA  LINHA BENDER NAPROPRIEDADE DE IVALCIR BALSAN ATÉ A ESCOLA.RETORNANDO AS 17 HS PELO MESMO TRAJETOPERCORRENDO UM TOTAL 46KM TRANSPORTANDO APROX.30 ALUNOS. CAPACIDADE MÍNIMA DO VEÍCULO: 30PASSAGEIROS
DIA 189 - 183,98    34.772,22

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  2/3A. A. ALBERT - ME     (2536)3 TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO ÀS 06:30 HS DACOMUNIDADE DE CAMPO DO BUGIO, INDO ATÉ APROPRIEDADE DE ROQUE PAZINATTO, PASSANDO PELAPROPRIEDADE DE DALBOSCO E RONCALHO, ENTRANDO NAPROPRIEDADE DE VALMOR BUFFON, INDO ATÉ APROPRIEDADE DE ADEMIR CIMA NA COMUNIDADE DE LINHAPROGRESSO, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE ECTORBORTESE, INDO PELA ESTRADA GERAL ATÉ A COMUNIDADEDE CAMPO DO BUGIO, INDO ATÉ A FAZENDA DE HELIOVIGANO, RETORNANDO ATÉ A ESTRADA GERAL,RETORNANDO PELO MESMO TRAJETO DE VOLTA ÀS 12:00HS, PERCORRENDO APROXIMADAMENTE 40 KM,TRANSPORTANDO APROXIMADAMENTE 9 ALUNOS,CAPACIDADE MÍNIMA DO VEÍCULO 9 PASSAGEIROS.
DIA 189 - 152,00    28.728,00

Total do Fornecedor: 70.700,22J DE M TRANSPORTES ME     (4177)4 TRANSPORTE DE SÃO BERANRDINO SAINDO DARODOVIIÁRIA ÀS 18:00 HS PASSANDO PELA COMUNIDADE DETRES VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SÃO VALENTIN ATÉ ACIDADE DE SÃO LOURENÇO D'OESTE, SC, PASSANDO NAFACULDADE UNOPAR, SENAI, ATÉ A UNO CHAPECÓ,PERCORRENDO UM TRAJETO DE APROXIMADAMENTE 65 KMRETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ÀS 22:35 HS,TRANSPORTANDO NO MÍNIMO 30 PASSAGEIROS. PODENDOSER UM (1)  VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30LUGARES, OU DOIS  VEÍCULOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE15 LUGARES CADA.
DIA 105 - 151,00    15.855,00

5 TRANSPORTE DE ALUNOS SAINDO DE SÃO BERNARDINO-SCDA RODOVIÁRIA ÁS 17:45 HORAS PASSANDO PELACOMUNIDADE DE TRÊS VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SÃOVALENTIN, SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC NO POSTO DEFISCALIZAÇÃO, VITÓRINO-PR, PATO BRANCO-PR, PASSANDOPELA FACULDADE MATER DEI DEPOIS PELA FACULDADEFADEP, AGUARDANDO O TÉRMINO DAS AULAS ERETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ATÉ SÃOBERNARDINO-SC, PERFAZENDO UM TOTAL APROXIMADO DE150 KM IDA E VOLTA. TRANSPORTANDO NO MÍNIMO 25PASSAGEIROS. PODENDO SER UM (1)  COM CAPACIDADEMÍNIMA DE 25 PASSAGEIROS OU DOIS VEÍCULOS COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 14 PASSAGEIROS CADA .
DIA 105 - 204,00    21.420,00

Total do Fornecedor: 37.275,00Total Geral: 107.975,22

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (35),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (55),2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (68),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (69),2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (71),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (88),2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (155),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/201715/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL03/03/201703/03/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL E MÉDIO, TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO SUPERIOR ATÉ A CIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC E PATO BRANCO PR E TRANSPORTE DE IDOSOS NOS ENCONTROS SEMANAIS ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemA. A. ALBERT - ME     (2536)1 TRANSPORTE SAINDO ÀS 12:00 HS DO PAVILHÃO DACOMUNIDADE DE SÃO FRANSCICO PASSANDO PELAESTRADA GERAL DE SÃO FRANSCICO, LINHA ALFA IV, SANTAMARIA ATÉ A SEDE DO MUNICIPIO, RETORNANDO ÀS 17:00HS PELO MESMO TRAJETO, TRANSPORTANDOAPROXIMADAMENTE 25 IDOSOS NUM TRAJETO TOTALAPROXIMADO DE IDA E VOLTA DE 44 KM. CAPACIDADEMÍNIMA DO VEÍCULO: 31 PASSAGEIROS. DIA 45 - 160,00    7.200,00

2 TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO AS 12 HS DO BAIRROSCHEID, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE JOÃO CRUZ ,DANILO SCHUMER, EVARISTO KONB, SEBASTIÃO FRAGOSO,QUERINO FOLLMANN, PASSANDO PELA COMUNIDADE DELINHA ERVEIRA ATÉ PROPRIEDADE DE GILBERTOSCHENEIDER RETORNANDO ATÉ  ELSTOR SCHUAIGUERPASSANDO PELA ESTRADA DA  LINHA BENDER NAPROPRIEDADE DE IVALCIR BALSAN ATÉ A ESCOLA.RETORNANDO AS 17 HS PELO MESMO TRAJETOPERCORRENDO UM TOTAL 46KM TRANSPORTANDO APROX.30 ALUNOS. CAPACIDADE MÍNIMA DO VEÍCULO: 30PASSAGEIROS
DIA 189 - 183,98    34.772,22

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  2/3A. A. ALBERT - ME     (2536)3 TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO ÀS 06:30 HS DACOMUNIDADE DE CAMPO DO BUGIO, INDO ATÉ APROPRIEDADE DE ROQUE PAZINATTO, PASSANDO PELAPROPRIEDADE DE DALBOSCO E RONCALHO, ENTRANDO NAPROPRIEDADE DE VALMOR BUFFON, INDO ATÉ APROPRIEDADE DE ADEMIR CIMA NA COMUNIDADE DE LINHAPROGRESSO, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE ECTORBORTESE, INDO PELA ESTRADA GERAL ATÉ A COMUNIDADEDE CAMPO DO BUGIO, INDO ATÉ A FAZENDA DE HELIOVIGANO, RETORNANDO ATÉ A ESTRADA GERAL,RETORNANDO PELO MESMO TRAJETO DE VOLTA ÀS 12:00HS, PERCORRENDO APROXIMADAMENTE 40 KM,TRANSPORTANDO APROXIMADAMENTE 9 ALUNOS,CAPACIDADE MÍNIMA DO VEÍCULO 9 PASSAGEIROS.
DIA 189 - 152,00    28.728,00

Total do Fornecedor: 70.700,22J DE M TRANSPORTES ME     (4177)4 TRANSPORTE DE SÃO BERANRDINO SAINDO DARODOVIIÁRIA ÀS 18:00 HS PASSANDO PELA COMUNIDADE DETRES VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SÃO VALENTIN ATÉ ACIDADE DE SÃO LOURENÇO D'OESTE, SC, PASSANDO NAFACULDADE UNOPAR, SENAI, ATÉ A UNO CHAPECÓ,PERCORRENDO UM TRAJETO DE APROXIMADAMENTE 65 KMRETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ÀS 22:35 HS,TRANSPORTANDO NO MÍNIMO 30 PASSAGEIROS. PODENDOSER UM (1)  VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30LUGARES, OU DOIS  VEÍCULOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE15 LUGARES CADA.
DIA 105 - 151,00    15.855,00

5 TRANSPORTE DE ALUNOS SAINDO DE SÃO BERNARDINO-SCDA RODOVIÁRIA ÁS 17:45 HORAS PASSANDO PELACOMUNIDADE DE TRÊS VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SÃOVALENTIN, SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC NO POSTO DEFISCALIZAÇÃO, VITÓRINO-PR, PATO BRANCO-PR, PASSANDOPELA FACULDADE MATER DEI DEPOIS PELA FACULDADEFADEP, AGUARDANDO O TÉRMINO DAS AULAS ERETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ATÉ SÃOBERNARDINO-SC, PERFAZENDO UM TOTAL APROXIMADO DE150 KM IDA E VOLTA. TRANSPORTANDO NO MÍNIMO 25PASSAGEIROS. PODENDO SER UM (1)  COM CAPACIDADEMÍNIMA DE 25 PASSAGEIROS OU DOIS VEÍCULOS COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 14 PASSAGEIROS CADA .
DIA 105 - 204,00    21.420,00

Total do Fornecedor: 37.275,00Total Geral: 107.975,22

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (35),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (55),2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (68),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (69),2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (71),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (88),2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (155),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/201715/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL03/03/201703/03/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL E MÉDIO, TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO SUPERIOR ATÉ A CIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC E PATO BRANCO PR E TRANSPORTE DE IDOSOS NOS ENCONTROS SEMANAIS ATÉ A SEDE DO MUNICÍPIO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemA. A. ALBERT - ME     (2536)1 TRANSPORTE SAINDO ÀS 12:00 HS DO PAVILHÃO DACOMUNIDADE DE SÃO FRANSCICO PASSANDO PELAESTRADA GERAL DE SÃO FRANSCICO, LINHA ALFA IV, SANTAMARIA ATÉ A SEDE DO MUNICIPIO, RETORNANDO ÀS 17:00HS PELO MESMO TRAJETO, TRANSPORTANDOAPROXIMADAMENTE 25 IDOSOS NUM TRAJETO TOTALAPROXIMADO DE IDA E VOLTA DE 44 KM. CAPACIDADEMÍNIMA DO VEÍCULO: 31 PASSAGEIROS. DIA 45 - 160,00    7.200,00

2 TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO AS 12 HS DO BAIRROSCHEID, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE JOÃO CRUZ ,DANILO SCHUMER, EVARISTO KONB, SEBASTIÃO FRAGOSO,QUERINO FOLLMANN, PASSANDO PELA COMUNIDADE DELINHA ERVEIRA ATÉ PROPRIEDADE DE GILBERTOSCHENEIDER RETORNANDO ATÉ  ELSTOR SCHUAIGUERPASSANDO PELA ESTRADA DA  LINHA BENDER NAPROPRIEDADE DE IVALCIR BALSAN ATÉ A ESCOLA.RETORNANDO AS 17 HS PELO MESMO TRAJETOPERCORRENDO UM TOTAL 46KM TRANSPORTANDO APROX.30 ALUNOS. CAPACIDADE MÍNIMA DO VEÍCULO: 30PASSAGEIROS
DIA 189 - 183,98    34.772,22

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  2/3A. A. ALBERT - ME     (2536)3 TRANSPORTE ESCOLAR SAINDO ÀS 06:30 HS DACOMUNIDADE DE CAMPO DO BUGIO, INDO ATÉ APROPRIEDADE DE ROQUE PAZINATTO, PASSANDO PELAPROPRIEDADE DE DALBOSCO E RONCALHO, ENTRANDO NAPROPRIEDADE DE VALMOR BUFFON, INDO ATÉ APROPRIEDADE DE ADEMIR CIMA NA COMUNIDADE DE LINHAPROGRESSO, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE ECTORBORTESE, INDO PELA ESTRADA GERAL ATÉ A COMUNIDADEDE CAMPO DO BUGIO, INDO ATÉ A FAZENDA DE HELIOVIGANO, RETORNANDO ATÉ A ESTRADA GERAL,RETORNANDO PELO MESMO TRAJETO DE VOLTA ÀS 12:00HS, PERCORRENDO APROXIMADAMENTE 40 KM,TRANSPORTANDO APROXIMADAMENTE 9 ALUNOS,CAPACIDADE MÍNIMA DO VEÍCULO 9 PASSAGEIROS.
DIA 189 - 152,00    28.728,00

Total do Fornecedor: 70.700,22J DE M TRANSPORTES ME     (4177)4 TRANSPORTE DE SÃO BERANRDINO SAINDO DARODOVIIÁRIA ÀS 18:00 HS PASSANDO PELA COMUNIDADE DETRES VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SÃO VALENTIN ATÉ ACIDADE DE SÃO LOURENÇO D'OESTE, SC, PASSANDO NAFACULDADE UNOPAR, SENAI, ATÉ A UNO CHAPECÓ,PERCORRENDO UM TRAJETO DE APROXIMADAMENTE 65 KMRETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ÀS 22:35 HS,TRANSPORTANDO NO MÍNIMO 30 PASSAGEIROS. PODENDOSER UM (1)  VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30LUGARES, OU DOIS  VEÍCULOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE15 LUGARES CADA.
DIA 105 - 151,00    15.855,00

5 TRANSPORTE DE ALUNOS SAINDO DE SÃO BERNARDINO-SCDA RODOVIÁRIA ÁS 17:45 HORAS PASSANDO PELACOMUNIDADE DE TRÊS VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SÃOVALENTIN, SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC NO POSTO DEFISCALIZAÇÃO, VITÓRINO-PR, PATO BRANCO-PR, PASSANDOPELA FACULDADE MATER DEI DEPOIS PELA FACULDADEFADEP, AGUARDANDO O TÉRMINO DAS AULAS ERETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ATÉ SÃOBERNARDINO-SC, PERFAZENDO UM TOTAL APROXIMADO DE150 KM IDA E VOLTA. TRANSPORTANDO NO MÍNIMO 25PASSAGEIROS. PODENDO SER UM (1)  COM CAPACIDADEMÍNIMA DE 25 PASSAGEIROS OU DOIS VEÍCULOS COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 14 PASSAGEIROS CADA .
DIA 105 - 204,00    21.420,00

Total do Fornecedor: 37.275,00Total Geral: 107.975,22

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2017 - PR 24/201724/201715/02/2017Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (35),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (55),2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (68),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (69),2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (71),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (88),2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (155),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (158)

São Bernardino,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL